PORTARIA PGJ/PI Nº 2476/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria  de Licitações e
Contratos, contida no Protocolo e-doc nº 07010050356201932,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  THIAGO  DE  ARAÚJO  COSTA SOARES,  matrícula  nº  335, para
fiscalizar a execução do contrato firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça e a empresa Topos
Informática Ltda-EPP (Contrato nº 52/2019), cujo objeto é a aquisição de 02 (dois) certificados
digitais, com validade mínima de 1 ano, para servidores de produção e homologação do sistema
SITTEL.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E